

Chutné potraviny tak ľahko



-48%

**Ooops! Star Trio
toaletný papier
24 rol. / 3 vrstv.**
(0,124€ / ks)

~~5,71€~~

2,99€



-31%

**Oliveta Olivový
olej - extra
virgin 500 ml**
(10,98€ / l)

~~7,99€~~

5,49€



-27%

**Tami Lactose
Minus UHT
mlieko 1,5 % 1 l**
(1,09€ / l)

~~1,49€~~

1,09€



edelia.sk

Platnosť: 23.7.2025 - 30.7.2025

Čerstvá zelenina

Podporujeme slovenských pestovateľov a farmárov.



**Avokádo Hass
(dozreté) 1ks l.**
(1,09€ / ks)

-45%

~~1,99€~~

1,09€



**Paradajky
strapcové
Marvellion
300g l.**
(6,63€ / kg)

-29%

~~2,79€~~

1,99€



**Cuketa
zelená l.**
(0,99€ / kg)

-34%

~~1,49€~~

0,99€



**Šalát Rukola
100g**
(7,9€ / kg)

-51%

~~1,59€~~

0,79€



**Zemiaky žlté
neskoré prané
varny typ B 2 kg l.**
(3,78€ / kg)

-30%

~~2,69€~~

1,89€

Vitamíny plné chuti



-61%

**Dyňa
červená
gulatá I.**
(0,59€ / kg)

~~1,49€~~

0,59€



-29%

Limeta I. 1ks
(0,35€ / ks)

~~0,49€~~

0,35€



-30%

**Hrozno
biele I.**
(3,49€ / kg)

~~4,99€~~

3,49€



-38%

**Melón žltý
medový I.**
(2,49€ / ks)

~~3,99€~~

2,49€



Mäta 30 g
(23€ / kg)

~~0,99€~~

0,69€

-30%

Niečo z pece



-22%

**Penam 37
kváskový
toust 250 g**
(4,36€ / kg)

~~1,40€~~

1,09€



-40%

**Jomo
Mramorový
koláč 400 g**
(4,98€ / kg)

~~3,20€~~

1,99€



2+1

**Donut
PREMIUM
s čokoládovou
náplňou 71 g**

1,14€



2+1

**Donut PREMIUM
plnený s vanilkou
príchuťou 71 g**

1,14€



2+1

**Donut
PREMIUM
s jahodovou
náplňou 69 g**

1,14€



2+1

**Donut PREMIUM
s lieskovo-
orieškovou
náplňou 71 g**

1,14€

XXL čerstvé



Berger
Raňajková
šunka plátky
500 g
(15,8€ / kg)

-28%

~~10,90€~~

7,90€



BARON Oravská
slanina údená
(7,9€ / kg)

-37%

~~12,53€~~

7,90€



Karička črievko
Rodinné
balenie
3 x 100 g
(9,97€ / kg)

-33%

~~4,44€~~

2,99€



PRESIDENT
Salakis
šalátový syr
500 g
(6,98€ / kg)

-29%

~~4,89€~~

3,49€



Rajo Cottage
Cheese Biely
XXL 380 g
(5,24€ / kg)

-28%

~~2,75€~~

1,99€



Zvolenský
Grécky jogurt
biely 1 kg
(3,49€ / kg)

-26%

~~4,72€~~

3,49€

Čerstvé mäsko



-22%

**Bognár
Hovädzie
zadné bez kosti
(plátky)**

(14,49€ / kg)

~~18,49€~~

14,49€



-25%

**Bognár Golden
šunka špeciál
100 g**

(14,9€ / kg)

~~1,99€~~

1,49€



-41%

**Nowaco
mořský koktejl
250 g**

(14,76€ / kg)

~~6,29€~~

3,69€



-30%

**MECOM
Marinovaný
bok barbecue**

(6,9€ / kg)

~~9,90€~~

6,90€



-28%

**Kostelecké
úzeniny Pochtivá
remeslná
šunka 100 g**

(14,9€ / kg)

~~2,07€~~

1,49€



-32%

**Greisinger
Grillparty
450 g**

(14,42€ / kg)

~~9,49€~~

6,49€

Na túru



-19%

**Mecom Nitran
saláma VB
300 g**
(11,63€ / kg)

~~4,29€~~

3,49€



-30%

**BARON
Slanina na
opekanie VB**
(9,29€ / kg)

~~13,28€~~

9,29€



-40%

**Landhof
nátierka
(5 x 25 g) 125 g
viac druhov**
(15,92€ / kg)

~~3,31€~~

1,99€



-35%

**Dobrota Mini
závinz 200 g
viac druhov**
(7,45€ / kg)

~~2,29€~~

1,49€



-24%

**Jablká červené
CIVG 198 lks
70+ l.**
(1,59€ / kg)

~~2,09€~~

1,59€



-47%

**Milka Croissant
50 g viac
druhov**
(19,8€ / kg)

~~1,12€~~

0,59€

Mlieko, mliečne výrobky



-50%

Zott Protein Mousse 200 g
viac druhov
(7,45€ / kg)

~~2,99€~~

1,49€



-34%

Melina Smotana na varenie UHT 10% 500 ml
(2,38€ / l)

~~1,79€~~

1,19€



-34%

Actimel Triple Action 4 x 100 g
viac druhov
(4,48€ / kg)

~~2,69€~~

1,79€



-35%

GALBANI Mozzarella Perline 150 g
(9,93€ / kg)

~~2,29€~~

1,49€



-37%

Bohušovická mliekareň Protein tvaroh 140 g
viac druhov
(4,93€ / kg)

~~1,09€~~

0,69€



-43%

Zott Zottarella 125 g
viac druhov
(8,72€ / kg)

~~1,99€~~

1,09€

Ochladíte sa



**Ferrero
Nutella
zmrzlina
470 ml**
(12,75€ / l)

-19%

~~7,41€~~

5,99€



**Zvolenský
Zmrzlina
420 ml viac
druhov**
(7,12€ / l)

-36%

~~4,65€~~

2,99€



**Valsoia
Multipack
zmrzlina Ovocné
minikelímky
4 x 129 ml**
(8,7€ / l)

-29%

~~6,35€~~

4,49€



**Magnum
90 ml viac
druhov**
(16,56€ / l)

-32%

~~2,19€~~

1,49€



**Pribináček
multipack
6 x 50 ml**
(9,97€ / kg)

-40%

~~4,99€~~

2,99€



**Kaktus
POP Pink
9 x 45 ml**
(9,85€ / l)

-42%

~~6,89€~~

3,99€

Trvanlivé potraviny



-32%

ORION
Čokoláda na varenie 100 g
(12,90€ / kg)

~~1,90€~~

1,29€



-24%

Bask ryža
guľatozrnná
lúpaná 1 kg
(1,55€ / kg)

~~2,05€~~

1,55€



-34%

Mlyn Pohronský
Ruskov Pšeničná
múka 1 kg -
rôzne druhy
(0,59€ / kg)

~~0,93€~~

0,59€



-40%

Vénusz
Slniečnicový
olej 1 l
(1,79€ / kg)

~~2,99€~~

1,79€



-34%

Korunný cukor
práškový 1 kg
(0,99€ / kg)

~~1,49€~~

0,99€



-31%

Snico Kráľovská
horčica
plnotučná
350 g
(2,55€ / kg)

~~1,29€~~

0,89€

Chrum chrum chrum.



**Vilgain
Double Trouble
Protein Bar
čučoriedkový
cheesecake**
55 g
(32,54€ / kg)

-25%

~~2,39€~~

1,79€



**Lindt
Excellence
Crispy Biscuit**
100 g
(24,90€ / kg)

-41%

~~4,23€~~

2,49€



Toffifee
125 g
(12,72€ / kg)

-36%

~~2,49€~~

1,59€



**BON PARI
Originál cukríky
s ovocnými
príchutami** 90 g
(9,89€ / kg)

-29%

~~1,26€~~

0,89€



**Ferrero
Duplo**
18,2 g
(19,44€ / kg)

-29%

~~0,49€~~

0,35€



4U Croissant
50 g - rôzne
druhy
(5,80€ / kg)

-41%

~~0,49€~~

0,29€

Láska na prvý dúšok



-20%

**BonSU 100 %
330 ml - rôzne
druhy**
(4,21€ / l)

~~1,79€~~

1,39€



-23%

**Fatra Extra
prírodná
minerálna voda
sýtená 0,75 l**
(1,58€ / l)

~~1,54€~~

1,19€



-28%

**Kinley
Purple 1,5 l**
(1,19€ / l)

~~2,49€~~

1,79€



-29%

**Lipton Ice Tea
ľadový čaj
1,5 l**
(1,12€ / l)

~~2,48€~~

1,69€



-31%

**Rauch džús
0,2 l - rôzne
druhy**
(4,95€ / l)

~~1,43€~~

0,99€



-20%

**Lucaffé
Espresso Bar,
zrnková káva
1 kg**
(19,19€ / kg)

~~28,56€~~

19,19€

Na zdravie!



-36%

Karlovačko 11,6°
pivo alk. 5,0 %
0,5 l
(1,98€ / l)

~~1,59€~~

0,99€



-20%

Zardetto
Frizzante Vivus
Secco, 10,5 %, 0,75 l
(7,27€ / l)

~~6,81€~~

5,45€



-25%

Martini Brut
11,5 % 0,75 l
(11,99€ / l)

~~11,99€~~

8,99€



-22%

Planteray
Original Dark
Rum 40 % 0,7 l
(24,27€ / l)

~~21,29€~~

16,99€



-16%

Pravda Vodka
0,7 l 40 %
(27,13€ / l)

~~22,67€~~

18,99€



-13%

Tanqueray
Alcohol free
0 % 700 ml
(13,99€ / l)

~~25,43€~~

19,99€

Káva



-23%

**Káva Zlaté
Zrnko - Otello
zrnková 1 kg**
(22,99€ / kg)

~~29,67€~~

22,99€



-31%

**COSTA COFFEE
Medium káva
zrnková 500 g**
(21,98€ / kg)

~~15,90€~~

10,99€



-24%

**Davidoff
Fine Aroma
instantná
káva 100 g**
(69,9€ / kg)

~~9,23€~~

6,99€



-25%

**NESCAFÉ
CLASSIC
instantná
káva 150 g**
(31,93€ / kg)

~~6,35€~~

4,79€



-33%

**Lavazza
Qualita Oro
250 g**
(23,96€ / kg)

~~8,99€~~

5,99€



-27%

**Sati Capsules
Peru Organic
& Fairtrade
Intensity 6,
10 kapsul**
(0,399€ / ks)

~~5,49€~~

3,99€

Športová výživa



**Vilgain Clear
Whey Isolate
500 g - rôzne
druhy**

(43,98€ / kg)

-19%

~~26,99€~~

21,99€



**Amix Carbojet
Basic 3 kg -
2 druhy**

(6,33€ / kg)

-14%

~~21,99€~~

18,99€



**Kompava
GELO-3 Complex
Komplexná
kĺbová výživa
Pomaranč 390g**

(53,31€ / kg)

-20%

~~25,99€~~

20,79€



**Kompava
Venadom
Broskyňa
25 x 11 g**

(1,09€ / ks)

-20%

~~33,99€~~

27,19€



**GymBeam
BeastPink
Spaľovač tukov
Night Burn
120 kapsúl**

(127,66€ / kg)

-21%

~~14,49€~~

11,49€



**Vilgain Iónový
nápoj 800 g -
rôzne druhy**

(13,74€ / kg)

-24%

~~14,49€~~

10,99€

Pre najmenších



Disney shower gel & shampoo 500 ml Frozen
(5,38€ / l)

-33%

~~3,99€~~

2,69€



Huggies vlhčené obrúsky Natural Care 56 ks
(0,023€ / ks)

-39%

~~2,11€~~

1,29€



PAMPERS Premium VPM S4 34 (9 - 14 kg)
(0,24€ / ks)

-44%

~~14,49€~~

7,99€



Ravita Chrumky kukurično ovocné 75 g
(9,2€ / kg)

-27%

~~0,95€~~

0,69€



Bonitas Penguin Fruits - BIO zmes sušených banánov a jahôd 15 g
(132,66€ / kg)

-17%

~~2,39€~~

1,99€



NUTRILON 2 Advanced 3 x 1 kg
(13,3€ / kg)

-20%

~~49,95€~~

39,90€

Hau alebo mňau



**PreVital
Kapsička pre
mačky kura
100 g**
(3,9€ / kg)

-37%

~~0,62€~~

0,39€



**Compact
ultra Classic
podstielka
4 kg**
(1,12€ / kg)

-35%

~~6,89€~~

4,49€



**Purina ONE
Cat Sterilcat
s hovädzím
a pšenickou
800 g**
(6,99€ / kg)

-25%

~~6,99€~~

5,59€



**Propesko
Kúsky Pes S
kura + pečeň
415 g**
(2,385€ / kg)

-22%

~~1,27€~~

0,99€



**Vahur Granule
pre psov 10 kg
Kuracie**
(0,999€ / kg)

-31%

~~14,41€~~

9,99€



**Quapas
Miska pre psa
protišmyková
čierna 29 cm /
1 900 ml**
(5,99€ / ks)

-25%

~~7,99€~~

5,99€

Drogéria



**Jar Sensitive
Tea Tree & Mint
Prostriedok
Na Umývanie
Riadu, 450 ml**
(3,98€ / l)

-34%

~~2,71€~~

1,79€



**Cillit Bang
cleaner pump
750 ml Naturally
Powerful Lemon
bathroom**
(3,587€ / l)

-23%

~~3,49€~~

2,69€



**Domestos
Thick Bleach
Pink 750 ml**
(2,653€ / l)

-20%

~~2,49€~~

1,99€



**Persil prací
gél Blue&White
soap 100 PD
4,5 l**
(0,15€ / pd)

-47%

~~28,38€~~

14,99€



**Coccolino
Aviváž concentrate
Fresh&Soft
Blue Splash 39
PD 975 ml**
(0,064€ / pd)

-36%

~~3,89€~~

2,49€



**Persil Caps
38's Ultimate
Dark Colour
Protect**
(0,25€ / ks)

-37%

~~14,99€~~

9,49€

Kozmetika



**Vertyis cube
box kozmetické
utierky 3
vrstve 60ks**
(0,017€ / ks)

-26%

~~1,32€~~

0,99€



**Colgate
zubná pasta
Triple Action
75ml**
(15,847€ / l)

-23%

~~1,54€~~

1,19€



**o.b. tampony
PC normal
16 ks**
(0,124€ / ks)

-46%

~~3,66€~~

1,99€



**Palmolive
sprchový gél
MEN 3v1 Sport
250ml**
(7,16€ / l)

-33%

~~2,68€~~

1,79€



**Nivea Make
Up Remover
Cleaning wipes
Sensitive - 3in1 -
25 Pcs**
(0,08€ / ks)

-33%

~~2,95€~~

1,99€



**Rexona Roll
On 50ml
Cotton Dry**
(37,8€ / l)

-38%

~~3,03€~~

1,89€

Nakúpíte Vykúpime



**Chcete odviezť zálohované obaly?
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci
kuriérovi. Ich hodnotu využijete
ako zľavu pri ďalšom nákupe.**



edelia.sk